p,,ag,:::u:;r ::x :ff "** "::iffJ',:::::,..s da AD EM BA
contribuição será feÍta pelos associados da ADEMI-BA na proporção de srr-
paúicipação na sociedade. _?f

§

Parágrafo 50: O valor da contribuição anual prêvisto no pârágrafo primeiro desta
clausula, fica limítado a R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais), na data base de
setembroi2OZ5, por emprêsa associada, que será corrigido anualmente, tomando-se
por base a variação do INCC-DI, publicado pela Fundação Getúlio Vargas.

Parágrafo 6o: A destinação dos recursos previstos no parágrafo 10 supra, serão